



July 31, 2023

The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
'Exchange Plaza', C 1, Block G,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra {E},  
Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam

**Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Intimation of newspaper advertisement - reg.**

This is to inform you that we have published Notice for intimation of facilities provided to shareholders for updating their Email addresses and Bank Details in Malai Murasu (Regional Daily) Business Standard (National Daily) dated 29<sup>th</sup> June, 2023. The newspaper advertisements are enclosed for your reference.

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Precot Limited**

**S Kavitha**

**Company Secretary**

**Precot Limited,**

Regd Office : D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road,  
Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028  
Tel: 0091 422 4321100 | Email: co@precot.com  
CIN: L17111TZ1962PLC001183 | Website: www.precot.com

**Precot Precot Limited**

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

Regd. Office : SF No.559/4, D-Block, 4<sup>th</sup> Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road,  
Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028 Tel: 0422 - 4321100  
E-mail: secretary@precot.com, Website: www.precot.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Dear Member(s),

- 1. Notice is hereby given that the 61<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, 27<sup>th</sup> September 2023 at 3.00 PM (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular issued in December 2022 and SEBI circular issued in January 2023, the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members.**
- 2. The Notice of 61<sup>st</sup> AGM and the Annual report for the year 2023 including the Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31<sup>st</sup> March 2023 ("Annual Report") will be sent only by e.mail to those shareholders who have registered their e-mail id's with depositories or with the Company/ Registrar and Transfer Agent (RTA) , in accordance with MCA and SEBI circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 61<sup>st</sup> AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 61<sup>st</sup> AGM through electronic mode and the manner of participation in the remote e.voting or casting vote during the AGM are provided in the Notice of 61<sup>st</sup> AGM. Members participating through the VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.**
- 3. The Notice of 61<sup>st</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will be made available on the company's website www.precot.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.**
- 4. Members holding shares in physical form, whose e.mail addresses are not registered with the Company/RTA Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Limited www.linkintime.co.in and register their email ids in [https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html). Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed in the website to the RTA through postal means to their address at Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028.**
- 5. Members holding shares in demat mode, may please contact the Depository Participant (DP) and register the email address and bank details in the demat account as per the process followed and advised by their DP.**
- 6. Please note that the email ID secretary@precot.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 61<sup>st</sup> AGM, Annual Report and / or login details for joining the 61<sup>st</sup> AGM through VC/OAVM facility including e-voting.**
- 7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's RTA, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.**
- 8. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the Company.**

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

Coimbatore  
28.07.2023

For Precot Limited  
**S. Kavitha**  
Company Secretary

மாலைமுரசு 29-7-2023

**Precot பிரிகாட் லிமிடெட்**

(GIN: L17111TZ1962PLC001183)

பதிவு அலுவலகம் : 559/4, D-பேரக, 4வது தளம், நாராயணன் கிளையர் ஸ்ட்ரீட், நவசீத்யா ரோடு, உடையங்காளையம், கோயமுத்தூர் - 641 028.  
Tel: 0422 - 4321100 Website: www.precot.com, E-mail: secretary@precot.com

**பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு**

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

- நிறுவனத்தின் 6வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 2023, செப்டம்பர் 27, புதன்சிறும அன்று இந்திய நேரம் மாலை 3.00 மணியளவில் பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக, இனி அனுப்பப்பட்டிருக்கும் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றுள்ள விவரங்களை கருத் ஒளிநேற்ற மன்றம் (Video Conferencing/VC) ஒலிவானம் / காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") எனும் மின்னணு நுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும். நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் விதிமுறைகள் மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் இந்திய காப்பாணம் பரிமாற்ற வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, இவற்றுடன் சேர்த்து மார்ச் 2022-ல் நிறுவன விவரங்கள் அமைச்சக வெளியீட்டி சுற்றறிக்கை (MCA சுற்றறிக்கை) மற்றும் ஜனவரி 2023-ல் வெளியிடப்பட்ட இந்திய காப்பாண பரிமாற்ற வாரியத்தின் சுற்றறிக்கையின் விநியோகத்தைக் கிளாஸ்க் இந்த கூட்டமானது வாய்க்காக்க உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சந்திக்கும் முறையில் இன்னமும் ஒளிநேற்ற (Video Conferencing) மன்றமாத் கூட்டப்படும் என இயக்குநர் குழுவின் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேலே கூறப்பட்டுள்ள MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க 6வது பொதுக்கூட்ட கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2023-ம் ஆண்டு மார்ச் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தனித்த மற்றும் குழுவின்மைந்த நிதிநிலை அறிக்கைகள் உள்ளடக்கிய ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை மின்னஞ்சல் வரையிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமே / பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) அல்லது தங்கள் பெயர்சட்டரி பங்கேற்பாளரிடமே (DP) பதிவு செய்யுமாறு உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் 6வது AGM-ல் VCOAVM வசதி மூலமாக மட்டும் கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். 6வது AGM-ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முந்தைய தொலை-மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை 6வது AGM அறிவிப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திற்குள் உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கிடுவதற்காக கருப்பிடுவார்கள்.
- 6வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அறியுமாறு [www.precot.com](http://www.precot.com) என்ற முகவரியிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிமாற்றத்தை நிறுவனம் National Stock Exchange of India Limited-ன் இணைய தளம் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) -ல் காணப்படும்.
- நிறுவனம் / பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) மற்றும் பெயர்சட்டரிபாளரிடமே தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்யுமாறு காதல் செய்தல் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 6வது பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது நடைபெறவுள்ள உறுப்பினர்கள் 6வது பொதுக்கூட்ட கூட்டத்திற்குள் உள்நுழைவு வசதி மூலம் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகிய விவரங்களை பெற பின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) இணையதளம் [https://web.linkinlime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.linkinlime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) என்ற நுழைவீல் தங்களது விவரங்களை பதிவு செய்யவும். தேவையான ஆவணங்களை உள்ளிடவும், பிறகு Submit செய்யும். மாறாக, உறுப்பினர்கள் தங்களது விவரங்கள் அட்டிங் விண்ணப்ப சுடிதத்துடன், தக்க ஆவணங்களை இணைத்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) வின் முகவரிக்கு விளக்கிணைப்பில் இந்தியா பிளேவோ: லிமிடெட், "ஆபா", 35, மேடினவர் அலையூ, செந்தில் நகர் பிளாட்டம், சென்ரிபாடையம் எஸ்டேட், கோயமுத்தூர் - 641 028, தங்களிடம் அனுப்பும்.
- மேலே வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட பெயர்சட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Participants) கோரிக்கையை சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வாக் கணக்கு விவரங்களை பூர்த்திக்கோம்.
- பங்குதாரர்கள் [secretary@precot.com](mailto:secretary@precot.com) எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 6வது பங்குதாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அல்லது VC/OAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்நுழைவு கூட்டத்தின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டும் உள்ளடக்க நினைவில் கொள்ளவும்.
- மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டிராஸ்டரி பங்கேற்பாளரிடமே (Depository Participant) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமே (Registrar and Share Transfer Agent) சரிபார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள் / ஆவணங்கள் / வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.
- மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வாக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிறுதர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / பெயர்சட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Participant) பூர்த்திப்பதின் வாயிலாக வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் பிற தலைநெட்டியகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்யக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

MCA மற்றும் SEBI-ன் சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல்களும் மற்றும் பட்டியல்களையும் வழங்கப்படுகிறது.

கோயமுத்தூர்  
28.07.2023  
பிரிகாட் லிமிடெட்க்காக  
எம். கவிதா  
நிறுவன செயலாளர்